
 

 

 

 

 

  

  

 

Circ. n. 197 del 13 dicembre 2024    

        All’Ufficio Scolastico Regionale del Lazio 

        Al Comune di Fiumicino  

        Alle Scuole della Provincia di Roma 

        Al sito web dell’Istituto  

 

 

Oggetto: Comunicazione chiusura prefestivi 2024/2025  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 VISTO il calendario scolastico dell’Istituto relativo all'anno 2024-2025 deliberato dal Consiglio     di 

Istituto n. 48 del 28 giugno 2024;  
 VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 5 del Settembre 2024 in merito alla chiusura dei 

prefestivi; 
 VISTA la comunicazione del Direttore dei servizi generali e amministrativi prot. 11244 
 VALUTATE le esigenze di servizio e funzionamento dell’Istituzione Scolastica  

 DISPONE  

 

la chiusura dei seguenti giorni prefestivi nel corso dell’a.s. 2024/2025: 

 

● Martedì 24 Dicembre 2024 - precede la Vigilia di Natale;    

● Martedì 31 Dicembre 2024 - precede la Vigilia di Capodanno;  

● Giovedì 24 Aprile 2025 – precede la Festa della Liberazione;  

● Venerdì 02 Maggio 2025 – segue la Festa dei Lavoratori 

● Giovedì 14 Agosto – precede la Vigilia di Ferragosto  

 

 

Le ore di servizio non effettuate saranno recuperate dal personale ATA tramite ferie o riposi 

compensativi, con un’articolazione oraria stabilita dal DSGA sentiti i lavoratori coinvolti.   
 
 
 

    Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                 Prof.ssa Rosalia Licata  
                                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa    

                                                     ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs n. 39/93  


